[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «16» июля 2019 г.

                                № 208
О внесении изменений в Постановление

№567 от 10.11.2017 г. «Об утверждении

Положения о порядке расходования
средств резервного фонда Администрации
Мшинского сельского поселения»
В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести изменения в п. 2.3. Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Мшинского сельского поселения (далее по тексту – Положение), а именно:
1.1. абз. 4 п. 2.3 Положения читать в следующей редакции «оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин»;
1.2. абз. 6 п. 2.3. Положения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте: http://мшинское.рф/.

И. о. главы администрации
Мшинского сельского поселения                                                    Полтэф М. А.